HASIL PENILAIAN KOMPETENSI POLA PNBP DALAM RANGKA PEMETAAN

Untuk kegiatan penilaian kompetensi dengan pola PNBP dalam rangka
pemetaan, mitra kerja yang menjalin kerjasama dengan BLPK Pusjar SKTAN LAN
sebanyak 8 (delapan) mitra kerja/stakeholder dengan jumlah peserta
sebanyak 151 (seratus lima puluh satu) peserta. Berdasarkan rangkaian proses
penilaian kompetensi yang telah dilakukan, maka hasil penilaian kompetensi
peserta dalam rangka pemetaan dapat dilihat pada tabel dan gambar
berikut:

Tabel 9
Hasil Penilaian Kompetensi Pola PNBP Dalam Rangka Pemetaan Tahun 2025